et integros effectus sortiri et obtinere,

acillis
, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus
et per omnia pienissime suffragari

,

sicque in praemissis per quoscumque

fcai-um robar.
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iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

te!', contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus praemissis , ac ohsianiium

constilulionibus et ordinationibus apo-
erogal'0, —J

stolicis , ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 7. Volumus autem ut earumdem Tramumpt».
, ...

,
,• rum fides.

praesentium hlterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis , manu ali-

cuius notarii public! subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munilis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhi-

beretur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xxn

decembris mdccxxx
,
pontificatus nostri

anno i.

Dat. die 22 decembris 1730, pontif. annoi.

F card. Oliverius.

XX.

Confirmatio Brevis Leotiis X quo ca-

nonici melropolitanae ecclesiae Fio-

rentinae in nolarios Sedis Apostolicae

creaniur.

Gleraens Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Apostolatus officium
,

quod divinae Esordio».

sapientiae altitudo humilitati nostrae
,

nullo licet merilorum nostrorum suf-

fragio, commitlere dignata est, salu-

briter exequi, adspirante superni favoris

aura , bigi ter satagentes , ea
,
quae ex

Romanorum Pontificum praedecessorum

nostrorum et huius Sanclae Sedis be-

nignitate ad insignium metropolitana-

rum ecclesiarum dignitatem tuendam

personarumque in eis Altissimo assidue
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famulantium honorem augendum pro-

cesserunt, confirmalionis noslrae patro-

cinio, cum id a nobis peri tur, libenter

constabilimus, prout temporum et loco-

rum ratio postulat, rectoque ordini con-

sentaneum esse in Domino arbitramur.

LeoXFioren- 8 1. Dudnm siquidem felici? recor-
tinae ecclesiae , - . T n \. i

canonicos, nn-dalionis Leo Papa X, praedecessor no-
tarios Sedis A- .

i
• t-m

posioiicae co ster, nietropolitanae ecclesiae Horenli-
:ivit, siagula ce- .

leromm nou- nae , in qua per multos annos, cum in
riorurn prmlc-
già eiargicii.iu. minoribus conslitutus esset ,

canonica-

tum et praebendam obtinuerat, illiusque